
PIELIETOJUMS
Silancolor Cleaner Plus ir ūdens bāzes tīrīšanas 
līdzeklis virsmas attīrīšanai no pelējuma un bioloģiskā 
apauguma, pirms tās apstrādes ar Silancolor Plus 
grupas produktiem.

Silancolor Cleaner Plus paredzēts virsmas dziļai 
attīrīšanai, kā arī pelējuma un bioloģiskā apauguma 
noņemšanai no tās, pirms aizsargklājuma izveides, 
izmantojot Silancolor Plus grupas produktus.

Izmantošanas piemēri
Pelējumam pakļautu fasāžu tīrīšanai pirms to 
krāsošanas.

TEHNISKAIS APRAKSTS
Silancolor Cleaner Plus, tkopā ar noslēdzošā 
pārklājuma Silancolor Plus grupas produktiem 
nodrošina efektīvu sienu aizsardzību pret pelējumu 
un bioloģisko apaugumu, pat ja virsma jau ir pakļauta 
pelējumam.

Silancolor Cleaner Plus iekļūst pamatnēs un dod 
iespēju radīt higiēnisku vidi vietās, kur vērojama 
pelējuma iedarbība.

Silancolor Cleaner Plus nepiemīt nepatīkama 
smaka un tas nesatur šķīdinātājus. Līdz ar to šo 
produktu var izmantot slēgtās telpās vai vietās, kur 
nav pietiekama ventilācija.

Silancolor

Silancolor

Cleaner P
lus

Cleaner P
lus

Silancolor

Cleaner P
lus

• IEKĻŪST DZIĻI VIRSMĀ

• PELĒJUMA UN BIOLOĢISKĀ 
APAUGUMA IZTURĪGS

Sastā
vs 

virs
mu higiēnas

nodrošin
āšanai

[Finiture] 2035-silancolor cleaner plus-gb (4) (14.03.2019 - 3ª Bozza/PDF)



Silancolor

Silancolor

Cleaner Plus

Cleaner Plus

Silancolor

Cleaner Plus Tehniskie dati (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

Konsistence: viskozs šķidrums

Krāsa: caurspīdīgs

Blīvums (EN ISO 2811-1) (g/cm³): ca. 1,01

UZKLĀŠANAS DATI

Atšķaidīšana: gatavs lietošanai vai atšķaidīts ar ūdeni līdz 300%

 Gaidīšanas laiks pirms krāsošanas: 12-24 stundas atkarībā no mitruma un temperatūras 
apstākļiem, un jebkurā gadījumā tikai tad, ja 
iepriekšējais slānis ir pilnīgi nožuvis

Darba temperatūra: no +5°C līdz +35°C

Patēriņš (kg/m²): 0,2-1,0 no lietošanai gatavā šķīduma

Virsmas plaisas nepieciešams aizpildīt un 
virsmas bojājumus remontēt, izmantojot 
piemērotus remonta sastāvus.

Virsmas poras aizdarīt un nelīdzenumus 
izlīdzināt, izmantojot javu un izlīdzinošos 
sastāvus no MAPEI Būvniecības Produktu 
līnijas.

Produkta sagatavošana
Silancolor Cleaner Plus pirms lietošanas 
samaisīt. 
Atkarībā no virsmas bioloģiskā apauguma 
pakāpes, produktu izmantot neatšķaidītu, 
vai pievienot tam ūdeni attiecībā 1 pret 3.

Pelējumu noņemt no mitras, ar Silancolor 
Cleaner Plus sastāvu piesūcinātas, 
virsmas. 

Silancolor Cleaner Plus uz virsmas uzklāt, 
izmantojot saru otu, zema spiediena vai 
manuālo pulverizatoru.  Ļaut sastāvam 
iesūkties pamatnē un pēc vairākām 
minūtēm uzsākt tās tīrīšanu.

Pelējuma un bioloģiskā apauguma paliekas 
noņemt ar saru otas palīdzību.

Šo procedūru veikt vairākas reizes, 
atkārtoti mitrinot virsmu ar Silancolor 

Silancolor Cleaner Plus satur specifisku 
piedevu, kas aptur pelējuma un bioloģiskā 
apauguma veidošanos.

IETEIKUMI
• Nelietot Silancolor Cleaner Plus  

uz metāla virsmām.

• Neuzklāt Silancolor Cleaner Plus, ja 
temperatūra ir zemāka par +5°C vai 
augstāka par +35°C.

• Nelietot Silancolor Cleaner Plus  
uz mitrām virsmām.

• Neuzklāt Silancolor Cleaner Plus, ja 
tuvojas lietus (aizsargāt no lietusgāzēm 
vismaz 8 stundas).

• Skatīt paragrāfu par darba drošību.

DARBA APRAKSTS
Pamatnes sagatavošana
Ja veikts lokāls virsmas remonts, 
remontjavas slānim jābūt pietiekami 
nocietējušam, virsmai attīrītai, viendabīgai 
un sausai.

Virsmu attīrīt no eļļas un taukiem, kā arī ar 
virsmu nesaistītajiem slāņiem.



UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā 
produkta aprakstā balstīti uz patreizējām 
zināšanām un pieredzi. Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus un ir pakļauta 
izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto šo 
produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka 
izvēlētais produkts ir piemērots attiecīgajam 
nolūkam. Lietotājam ir jāuzņemas visa 
atbildība gadījumā, ja produkts tiek 
izmantots citiem mērķiem nekā tas 
paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots.

Sīkāku informāciju meklēt produkta 
Tehnisko datu lapās, kas pieejamas 
mūsu mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!
Šīs Tehnisko datu lapas saturs var 
tikt iekopēts citā  ar projektu saistītā 
dokumentācijā, tomēr iegūtais 
dokuments nav uzskatāms par 
papildinājumu un neaizstāj aktuālo 
produkta Tehnisko datu lapu, MAPEI 
produkta iestrādes brīdī. 
Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu 
lapu iespējams lejuplādēt ražotāja 
mājaslapā www.mapei.no
JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS 
FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU 
GROZĪJUMI ATBRĪVO MAPEI NO 
ATBILDĪBAS.

Cleaner Plus, palīdzot sastāvam iekļūt dziļi 
pamatnē.

Aizsargāt virsmu no lietus vismaz pirmās 8 
stundas.

Pēc virsmas attīrīšanas ar Silancolor 
Cleaner Plus, sastāvu no virsmas notīrīt 
nav nepieciešams, jo tam piemīt laba 
ķīmiskā saderība ar noslēdzošā pārklājuma 
Silancolor Plus grupas produktiem.
Virsma, kas apstrādāta ar Silancolor 
Cleaner Plus, ir gatava apstrādei ar 
Silancolor Cleaner Plus gruntēšanas 
sastāvu pēc apmēram 12-24 st., jeb tiklīdz 
virsma ir pilnībā nožuvusi.

Tīrīšana
Tūlīt pēc darbu beigšanas darbarīkus 
mazgāt ar ūdeni.

PATĒRIŅŠ
Patērinš ir atkarīgs no virsmas 
uzsūktspējas un pelējuma daudzuma uz 
tās. Vidējais gatavā sastāva patērinš ir: 
0,20-1,0 kg/m².

IEPAKOJUMS
Silancolor Cleaner Plus pieejams 1 kg un 
5 kg plastikāta iepakojumos.

UZGLABĀŠANA
24 mēnešus, ja uzglabā sausā vietā un tālu 
no karstuma avotiem, pie temperatūras no 
+ 5°C līdz + 30°C. 
Sargāt no sala.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATA-
VOJOT UN STRĀDĀJOT AR PRODUKTU
Norādījumi produktu drošai lietošanai 
atrodami jaunākajās DDL versijās, kas 
atrodamas mājas lapā www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

Produkta references 
pieejamas pēc 

pieprasījuma vai
www.mapei.no



20
35

-9
-2

02
1 

(L
V

)

Silancolor

Silancolor

Cleaner Plus

Cleaner Plus

Silancolor

Cleaner Plus

T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i u

n 
ie

te
ik

um
i, 

ka
s 

no
rā

d
īti

 š
aj

ā 
p

ro
d

uk
ta

 a
p

ra
ks

tā
  

b
al

st
īti

 u
z 

p
at

re
iz

ēj
ām

 z
in

āš
an

ām
 u

n 
p

ie
re

d
zi

.

BUILDING THE FUTURE

®


